



CVR nr. 17 28 45 92

H.W. Lyngby A/S
Lyngby Hovedgade 68
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 27 / 2 2018

Martin Meelby
Dirigent

Indholdsfortegnelse	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Balance	7 - 8
Noter til årsregnskabet	9 - 10
Anvendt regnskabspraksis	11 - 13

Selskabsoplysninger

Selskabet	H.W. Lyngby A/S Lyngby Hovedgade 68 2800 Kongens Lyngby	
	CVR-nr.:	17 28 45 92
	Stiftet:	04.09.1992
	Hjemsted	Lyngby -Taarbæk
	Regnskabsår	1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Gunnar Meelby Martin Boysen Meelby Peter Elling Helmersen	
Direktion	Martin Boysen Meelby	
Revision	Mogens Kibsgaard Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Hesselbjergvej 16 3200 Helsingør	

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er detailhandel indenfor isenkrambranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/2017 udviser et overskud på kr. 880.791. Egenkapitalen pr. 30. september 2017 udgør kr. 1.508.737.

Selskabets ledelse finder årets resultat acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for perioden 1. oktober - 30. september

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>NOTE</u>		
BRUTTOFORTJENESTE	5.301.884	5.883.334
1 Personaleomkostninger	-3.897.230	-3.656.360
3 Afskrivninger	-273.116	-258.647
Andre driftsomkostninger	<u>-35.667</u>	<u>0</u>
DRIFTSRESULTAT	1.095.871	1.968.328
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	370.238	376.516
Andre finansielle indtægter	101	1.356
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-87.843	-113.181
Andre finansielle omkostninger	<u>-36.719</u>	<u>-471</u>
RESULTAT FØR SKAT	1.341.647	2.232.548
2 Skat af årets resultat	<u>-460.856</u>	<u>-436.304</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>880.791</u></u>	<u><u>1.796.244</u></u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	1.000.000	1.700.000
Overført overskud	<u>-119.209</u>	<u>96.244</u>
I ALT	<u><u>880.791</u></u>	<u><u>1.796.244</u></u>

Balance 30. september

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>NOTE</u>		
AKTIVER		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	269.611	743.839
Indretning af lejede lokaler	<u>409.017</u>	<u>461.487</u>
3 Materielle anlægsaktiver	<u>678.628</u>	<u>1.205.326</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	749.238	700.787
Andre tilgodehavender	<u>134.314</u>	<u>132.947</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>883.552</u>	<u>833.734</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>1.562.181</u>	<u>2.039.060</u>
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>6.375.020</u>	<u>5.264.354</u>
Varebeholdninger	<u>6.375.020</u>	<u>5.264.354</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	45.084	46.480
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	37.500	25.000
Andre tilgodehavender	1.241.299	1.095.763
Periodeafgrænsningsposter	<u>27.949</u>	<u>27.382</u>
Tilgodehavender	<u>1.351.831</u>	<u>1.194.625</u>
Værdipapirer	<u>4.560</u>	<u>4.932</u>
Likvide beholdninger	<u>370.728</u>	<u>223.974</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>8.102.139</u>	<u>6.687.885</u>
AKTIVER	<u>9.664.320</u>	<u>8.726.945</u>

Balance 30. september

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>NOTE</u>		
PASSIVER		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	8.737	127.946
Forslag til udbytte	<u>1.000.000</u>	<u>1.700.000</u>
5 EGENKAPITAL	<u>1.508.737</u>	<u>2.327.946</u>
Udskudt skat	<u>164.054</u>	<u>102.630</u>
HENSATTE FORPLIGTELSE	<u>164.054</u>	<u>102.630</u>
Gæld til associerede virksomheder	<u>4.683.198</u>	<u>3.127.262</u>
Langfristede gældsforpligtelser	<u>4.683.198</u>	<u>3.127.262</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.217.849	2.139.353
Skyldig selskabsskat	399.410	436.272
Anden gæld	<u>691.072</u>	<u>593.482</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>3.308.330</u>	<u>3.169.107</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>7.991.528</u>	<u>6.296.369</u>
PASSIVER	<u><u>9.664.320</u></u>	<u><u>8.726.945</u></u>

6 **Oplysning om eventualforpligtelser**

7 **Oplysninger om pantsætninger og aktiver pantsat som sikkerhed**

Noter

	2017	2016		
1 Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	3.534.847	3.344.685		
Pensioner	266.327	231.127		
Andre udgifter til social sikring	96.056	80.548		
	<u>3.897.230</u>	<u>3.656.360</u>		
Gennemsnitlig antal ansatte	<u>10</u>	<u>10</u>		
2 Skat af årets resultat				
Skat af årets skattepligtige indkomst	-399.432	-436.304		
Regulering af udskudt skat	-61.424	0		
Skat af årets resultat	<u>-460.856</u>	<u>-436.304</u>		
3 Materielle anlægsaktiver	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. oktober	2.003.526	773.083		
Tilgang i året	0	119.419		
Afgang til kostpris	-801.697	0		
Kostpris 30. september	<u>1.201.829</u>	<u>892.502</u>		
Afskrivninger 1. oktober	-1.259.687	-311.596		
Årets afskrivninger	-101.227	-171.889		
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	428.697	0		
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-932.217</u>	<u>-483.485</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>269.611</u>	<u>409.017</u>		
4 Registreret kapital				
Selskabets aktiekapital, kr. 500.000, sammensætter sig således:				
10 aktier á 50.000		<u>500.000</u>		
5 Egenkapital	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Saldo primo	500.000	127.946	1.700.000	2.327.946
Udloddet ordinært udbytte			-1.700.000	-1.700.000
Årets resultat		-119.209	1.000.000	880.791
	<u>500.000</u>	<u>8.737</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.508.737</u>

Noter

6 Oplysning om eventualforpligtelser

Økonomiske forpligtelser

Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode, 6 måneder 651.000

Sambeskatningsforpligtelser

Selskabet er i regnskabsåret udtrådt af sambeskatning med Uglegården Holding ApS, CVR nr. 31493579. I perioden op til udtrædelsen af sambeskatningen hæfter selskabet med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Skyldig skat for koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Uglegården Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

7 Oplysninger om pantsætninger og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er udstedt løsøre pantebrev stort kr. 1.000.000 med pant i driftsinventar og driftsmateriel samt goodwill.
